
DHCLARATIE DE AVERH

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul fn declaratii, declar pe proprie raspundere
ca fmpreuna cu familial) detin urm5toarele:

* I ) Prin familie se intelege sotul/sotia Si copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tin.

`

ca

*{*`%g%'se%SigEL%us%grS#.S^¢#ingrs%:'>ayfengfg!!

roran#;

grRI.§ffRERE£RT*#§fff`;.ys,,}7,``,,z .faREv,74  <           `.iv,.      g&Q^&`#       `%`S#jEL%;,;``,•Ji3
•'r=:,-:f,.:...`r.+S,.I::,

Atx(I. fe,&,¢
#as!   s   i

`..- +i {`
(

se
\+ ;tt

E+'ri oL   qg,.,4 3
•i,--.!,i

`vff3lM,I/// s,-±c4,k'- # 'f /cA#/r'A
i~-`         I         `„ALjfl-I/Cldt,c'fty\` / •;!.-i-  :   ;/ -I-,i ,i-//// i tf if I/a /82f±

irf u,j'  f{¢f k
I-!---i ,,_,i ;..=c  :=1T__/ .# al,a  /  P [ 5@ c, //// fl,,oj/'r,/.al_ f;/ff i   /dyr/

/ 11111±
*Categoriileindicatesunt:(1)agricol;(2)forestier;(3)intravilan;(4)1uciudeapa;(5)altecategoriideterenuri

extravilane, daca se afl5 in circuitul civil.
*2)La"Titular"sementioneaza,incazulbunur.ilorproprii,nuneleproprietarului(titularul,sotul/sofia,copilul),

iarincazulbunurilorincoproprietate,cota-parte§inunelecoproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tin.
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*  Categoriile  indicate  sunt:  (1)  apartanent;  (2)  cas5  de  locuit;  (3)  casa  de  vacanta;  (4)  spatii  comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si nunele coproprietarilor.

11. Bunuri mobile
1.  Autovehicule/autoturisme,  tractoare,  masini  agricole.  Salupe,  iahturi  Si  alte  mijloace de  transport

cal.e sunt supuse inmatricularii, potrivit legii
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2.  Bunuri  sub  forma  de  metale  pretioase,  bijuterii,  obiecte  de  arts  Si  de  cult,  colectii  de  art5  5i
numismatics,  obiecte  care  fac  parte  din  patrimoniul  cultural  national  sau  universal,  a  caror  valoare
^msumata depase§te 5.000 de euro

NOTA:
Sevormentionatoatebunurileaflateinproprietate,indiferentdacaeleseaflasaunupeteritoriulRomaniei

la momentul declarini.
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Ill.  Bunuri  mobile,  a  caror valoare depaseste 3.000  de euro  fiecare,  Si  bunuri  imobile instrainate fn
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1.  Conturi  Si  depozite  bancare,  fonduri  de  investitii,  forme  echivalente  de  eeonomisire  Si  investire,
inclusiv cardurile de credit, dac5 valoarea insumat5 a tuturor acestora depaseste S.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainatate.
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*Categoriile  indicate   sunt:   ( 1)   cont  curent  sou  echivalente   (inclusiv   card);   (2)   depozjt   bancar  sou

echivalente;      (3)  fonduri  de  investi|ii  sou  echivalente,  inclusiv  fonderi  private  de  pensii  sou  alte  slsteme  cu
acunulare (se vor declara cele Oferente anului fiscal anterior) .

2. Plasamente, investi¢i directe Si inprumuturi acordate, daca valoarea de piata insumata a tuturor
acestol.a depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile §i participarile in stralnatate.
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*Categoriile  indtcate  sunt.   ( I )   hartll.  de,^V\a!oare  dell:P:I:^!t.:I,l:+r: £"de":!:;.ncDer:thlfnc:te'  °b''galtunt)i  (2)

ac|iunis`%b;%#;'s.o-c;;|u;:I;.;o;;:;iti\;o'me;ctale;(3)^anprunuturiacordate^mnunepersonal.
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3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straln5tate.

V. Datorii
Debite,  ipoteci,  garan¢i  emise  ^m  beneficiu]  unui  terry,  bunuri  achizitionate  ^m  sistem  leasing  Si  alte

asemenea bunuri, dacf valoarea insumafa a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.
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VI.  Cadouri,  servicii  sau  avantaje  primite  gratuit  sau  subventionate  fata  de valoarea  de  piata,  din
partea  unor  persoane,  organizatii,  societati  comerciale,  regii  autonome,  companii/societati  natiomle  sau
institutii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individuala depaseste 500 de euro*
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1.2.  Sot/sotie
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1.3.  Copii
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VII.  Venituri  ale declarantului Si  ale membrilor sai  de familie,  realizate in ultimul an  fiscal ^mcheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modific5rile Si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venifurile provenite din strainatate.
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7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii
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8.1.  Titular
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8.2.  Sot/sotie
..-

8.3. Copii

Prezeuta declarafie constitute act public §i rdspund potrivit legit penale peutru inexactitatea sou caracterul
incomplct al datelor mentionate.

Data completarii
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